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Wynalazek niniejszy dotyczy central te¬
lefonicznych wogóle, a w szczególności nie-
numerowych urządzeń łącznicowych, w któ¬
rych stosowane są początkowe i wtórne
łącznice wybierające.

Centrala w myśl wynalazku zawiera u-
rządzenie, dzięki któremu jedna lub wię¬
cej łącznic wtórnych wyszukuje wolne łącz¬
nice początkowe, t j. te, które mogą być
połączone z linją wywołującą. Wspomnia¬
ne wyszukiwanie łącznic początkowych od¬
bywa się przed rozpoczęciem wyszukiwania
linfi wywołującej zapomocą jednej lub wię¬
cej tych łącznic początkowych.

Niniejsza centrala posiada również u-
rządzenie, dzięki któremu po przyłączeniu
linji wywołującej wybieracze początkowe,
należące do grupy wybieraczy, mających

dostęp do tej linji wywołującej, a więc pod¬
legające wybraniu przez wybieracze wtór¬
ne, wyznaczone zostają na kontaktach
grup kontaktowych wspomnianych wybie¬
raczy wtórnych. To zarezerwowanie wybie¬
raczy początkowych trwa do chwili wy¬
brania przez pewną liczbę wybieraczy
wtórnych odpowiednich, wolnych wybiera¬
czy początkowych, t. j. tych, które obsłu¬
gują linję wywołującą.

Wyszukiwacze wtórne mogą według
wynalazku wydzielać z pośród wybieraczy
początkowych te wolne wybieracze, które
łączą kontakty linij zajętych, oraz wybie¬
racze, użyte do wytworzenia połączenia.

Według wynalazku w nienumerowem u-
rządzeniu łącznicowem, w którem droga
połączenia przebiega przez początkową i



wtórną łąezftk*ę wybierającą, obwód elek-
tcomagnesu, napędzającego każdą z tych
łącznic, pfrj&dlJiega \firzez szczoteczki odpo¬
wiedniej łącznicy dodatkowe}. Przekaźni¬
ki próbujące, które kontrolają wyszukując*
działanie łącznic początkowych i wtórnych,
połączone są z łącznicą dodatkową, przy¬
czem urządzenie jest tego rodzaju, iż szczo¬
teczki przewodnika rozmów i szczoteczki
próbujące, należące do wybieraczy począt¬
kowych, połączone są bezpośrednio z kon¬
taktami grup kóntaklowyish łącznic wtór¬
nych, t. j. bez pośrednictwa jakiegokolwiek
przekaźnika lub kontaktów łącznic stop^
niowych. Linje, do których mają dostęp
wyibieracze początkowe,, podzielone są sto¬
sownie do wynalazku na grupy, z których
każda obsługiwana jest przez pewną gru¬
pę wybieraczy początkowych. Wybieracze
wtórne są również podzielone na grupy,
przyczem wybieracze każdej takiej grupy
posiadają dostęp do poszczególnych wybie¬
raczy początkowych w każdej ich grupie.
Każda grupa wybieraczy wtórnych połączo¬
na jest z przedwstępnie wybierającą łącz¬
nicą dodatkową.

Te i jeszcze inne, niewymienione powy¬
żej cechy wynalazku, wyjaśnione będą w
dalszym opisie w związku z rozpatrywaniem
załączonego rysunku, przedstawiającego
zastosowanie wynalazku w nienumerowem
urządzenia łącznicowem, słuźąoem do wy¬
twarzania połączenia pomiędzy abonentem
wywołującym i pierwszym wybieraczem.
Oczywiście wynalazdk może znaleźć inne
zastosowanie, yak również w szczegółach
ukłaclu obwodów można poczynić rozmaite
zmiany, nie wykraczają przytem poza za¬
kres wynalazku.

lim ja abonenta kończy się w centrali na
kontaktach grup kontaktowych wybieraczy
początkowych PF i na kontaktach łącznic
pośrednich, tiienwidoczniońych na rysunku.
LWfe aibonentowe podzielone są na grupy.
W ikażiej tsJkiei grupie fest tyle linij, ile
jest koritatóów w grtajpach kontaktowych

wybieraczy PF, czyli np. 100, przyczem
każda grupa linij posiada tyle wybieraczy,
ile potrzeba do obsłużenia ruchu telefonicz¬
nego, nadchodzącego z tej grupy linij. Każ¬
da grupa linij abonentowych posiada wspól¬
ny przekaźnik rozruchowy A.

Wybieracze wtórne SF połączone są
łańcuchowo z pierwszemi wybieraczami S
i podzielone na grupy, zawierające tyle wy¬
bieraczy wtórnych, ile potrzeba do obsłu¬
żenia ruchu telefonicznego, przechodzącego
przez te wybieracze. Każda z grup wybie¬
raczy wtórnych wyszukuje poszczególne
wybieracze początkowe w każdej ich gru¬
pie. Wybieracze S są łącznicami jednokie-
runkowemi, kontrolowanemi przez łącznice
kontrolujące SC, wspólne dla całej grupy
wybieraczy. Na rysunku uwidoczniono tylko
te obwody wytrieracza S i łącznicy kontrolu¬
jącej SC, które potrzebne są do zrozumie¬
nia wynalazku, gdyż obwody te są dobrze
znane. Z każdą grupą wybieraczy wtórnych
połączona jest inna łącznica kontrolująca
CS, wybierająca wolny wybieracz wtórny,
który połączony jest łańcuchowo z wolnym
wybieraczem, a ten znów z również wolną
łącznicą kontrolującą SC. Wobec tego licz¬
ba łącznic kontrolujących jest równa licz¬
bie grap wybieraczy wtórnych, a więc —
i liczbie wybieraczy początkowych w każdej
grupie wybieraczy wtórnych.

Podczas wywoływania centrali przez a-
bonenta przekaźnik rozruchowy A% wspólny
dla danej grupy abonentów, włącza wszyst¬
kie wybieracze początkowe PF, obsługujące
tę grupę linii, oraz uruchomia grupę wybie¬
raczy wtórnych SF, wybraną poprzednio
przez łącznice kontrolujące CS. Wybrane
wybieracze wtórne SF wyszukują pewną
frupę wolnych wybieraczy początkowych
PF.Wyszukiwanie to trwa do chwili dojścia
dwóch z wybieraczy SF do wyznaczonych
wybieraczy początkowych PF.Gdy to nastą¬
piło, wtedy dwa wybrane wybieracze po¬
czątkowe wyszukują daną liffj ę wywołującą.

Miech np, dla sprostania wchentf tete-



fonicznemu potrzeba 12 wybieraczy począt¬
kowych w każdej grupie, wobec czego nale¬
ży mieć 12 łącznic kontrolujących (CS) i
12 grup wybieraczy wtórnych. Pierwsza
grupa wybieraczy wtórnych posiada dostęp
do pierwszych wybieraczy początkowych w
każdej grupie tych wybieraczy. Druga gru¬
pa wybieraczy wtórnych posiada dostęp do
drugich wybieraczy początkowych w każdej
grupie tych wybieraczy początkowych i t. d.,
aż do dwunastej grupy wybieraczy wtór¬
nych, posiadających dostęp do dwuna¬
stego wybieracza początkowego w każdej
z grup tych wybieraczy.Nie jest trudno wy¬
znaczyć w tern urządzeniu przebieg obwo¬
du wywołującego, poczynając od pierwsze¬
go wybieracza do linji wywołującej, gdyż
określone położenie wybieracza wtórnego
wskazuje tern samem daną grupę wybiera¬
czy początkowych, natomiast numer grupy
wybieraczy wtórnych wskazuje łącznicę
początkową, użytą w tej grupie wybieraczy
początkowych. Położenie tużytejj łącznicy
początkowej wskazuje linję abonentową, z
którą został połączony pierwszy wy-
bieracz.

Opisany teraz będzie bardziej szczegó¬
łowo przebieg obwodów przy wywoływaniu
centrali przez abonenta.

Podczas wywoływania centrali przez a-
bonenta wzbudza się przekaźnik linjowy L,
umieszczony w linji abonenta wywołujące¬
go, wskutek czego linja ta wykazuje zajęcie
względem łącznicy pośredniej, co wyraża
się przez odprowadzenie potencjału do od¬
powiedniego przewodu kabla wieloprze-
wodowego wybieracza początkowego (za
pośrednictwem dolnej cewki przekaźnika
wyłączającego KA, kontaktu spoczynkowe¬
go KA3 i kontaktu roboczego 12). Prze¬
kaźnik L zamyka również na swych kon¬
taktach 1 obwód przekaźnika rozruchowe¬
go A, który na swym kontakcie A przyłą¬
cza górne uzwojenie przekaźnika HA do
kontaktu kontrolującego CC, należącego
do wszystkich grup wybieraczy początko¬

wych, połączonych z tą grupą linij aboneii-
towych. Kontakt CC otrzymuje więc poten¬
cjał baterji przekaźnika HA. Zamknięty
zostaje również obwód, przechodzący od
ziemi przez kontakty HA2 i A2, poprzez
wspólny przewód przekaźnika rozrucho¬
wego J, należącego do wszystkich łącznic
kontrolujących CS, dalej przez uzwojenie
przekaźnika J, baterję i do ziemi. Jedno¬
cześnie na kontaktach HA2, A3 włączona
zostaje lampka SL, wskazująca, że w tej
grupie znajduje .się linja wywołująca.

Przekaźnik J zamyka na kontakcie J3
następujący obwód prądu: ziemia — bate-
rja, górne uzwojenie przekaźnika BB (w
obwodzie łącznicy kontrolującej SC), kon¬
takt grupy kontaktowej N wybieracza S,
kontakt szeregowy i szczoteczka łącznicy
kontrolującej CS, kontrakty J3, uzwojenie
przekaźnika H i do ziemi. Działają wtedy
przekaźniki H i BB, z których przekaźnik
BB sprawia to, że łącznica kontrolująca
SC wykazuje stan zajęcia linji wywołują¬
cej, a przekaźnik H zamyka na kontakcie
H1 obwód elektromagnesu SFDM, obraca¬
jącego skokami odpowiedni! wybieracz
wtórny SF. Obwód, jaki się przy tern two¬
rzy jest następujący: ziemia, baterja, uzwo¬
jenie elektromagnesu SFDM, sprężyny
młoteczkowe tego elektromagnesu, kontakt
i szczoteczka łącznicy CS, kontakt roboczy
J1, kontakty spoczynkowe S1, F1, K1, kon¬
takt roboczy H1 i do ziemi. Jednocześnie
na kontakcie H2 przygotowany zostaje ob¬
wód przekaźnika E, biegnący przez ziemię,
uzwojenie przekaźnika E, kontakt spoczyn¬
kowy D1, kontakt roboczy H2, szczoteczkę
i kontakt łącznicy CS, szczoteczkę i kon¬
takt łącznicy CC wybieracza wtórnego SF.

Wybieracze wtórne SF przesuwają się
stopniowo do chwili dojścia jednego z nich
do kontaktu, do którego doprowadzony zo¬
stał potencjał zapomocą przekaźnika roz¬
ruchowego A; wtedy zaczyna działać prze¬
kaźnik E, przerywając na kontaktach El
obwód elektromagnesu SFDM i jednoczę-
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śnie zamykając na kontaktach E2 obwód
przekaźnika F.

Mimo to, że w obwodzie przekaźnika E
znajduje się .przekaźnik HA, ten ostatni
nie działa, gdyż posiada niskoomowe u-
zwojenia- Przekaźnik HA wzbudzi się do¬
piero wtedy, gdy wybieracz wtórny doj¬
dzie do położenia, wyznaczonego przez in¬
ną łącznicę kontrolującą, podobną do łącz¬
nicy CS, wtedy bowiem dwa przekaźniki E
zostają włączone równolegle, a więc opor¬
ność tych przekaźników załączonych szere¬
gowo do przekaźników HA się zmniejszy.
Wzbudzony tedy przekaźnik HA przery¬
wa na kontakcie HAl obwód swego uzwo¬
jenia bezindukcyjnego, zapobiegając dzięki
temu działaniu innych przekaźników E. Je¬
żeli wyznaczony obwód łańcuchowy wybie
raczą początkowego jest już "zajęty pod¬
czas {przesuwania się ku niemu wybieracza
wtórnego, wtedy wzbudzony zostaje prze¬
kaźnik D według obwodu: ziemia, baterja,
uzwojenie przekaźnika D, kontakty robo¬
cze J2, kontakty spoczynkowe F2, szczo¬
teczka i kontakt łącznicy CS, szczoteczka
i kontakt wielokrotny B wybieracza wtór¬
nego SF, kontakt wielokrotny taki, jak B
i szczoteczka wybieracza wtórnego, połą¬
czonego już z wybieraczem początkowym,
kontakty robocze KB4 lub HB5 przekaźni¬
ka wyłączającego KB lub próbującego HB
odpowiedniej grupy wybieracza wtórnego
oraz uziemiony przewód próbujący T. Prze¬
kaźnik D przerywa na kontakcie Dl obwód
przekaźnika próbującego E, wskutek cze¬
go wybieracz wtórny obraca się nadal. Wy¬
bieracz początkowy, o ile jest wolny, zosta¬
je uruchomiony nawet wtedy, gdy stoi na
linji zajętej, ponieważ wówczas kabel wie-
loprzewodowy B nie jest uziemiony.

Widać więc, że wybieracze wtórne szu¬
kają nadal, t j, do chwili, gdy dwa z nich
zajmą wybieracze początkowe tej grupy,
do której należy abonent wywołujący.

Wzbudzony przekaźnik HA przerywa
na kontaktach HA2 obwód przekaźników

rozruchowych J, należących do poszczegól¬
nych łącznic kontrolujących, jednocześnie
zaś przekaźniki H, należące do łącznic
kontrolujących, połączonych z wybielacza¬
mi wtórnemi, Ł j, z temi, które zajęły wy¬
znaczone wybieracze początkowe, włączo¬
ne zostają w obwód prądu na kontaktach
F3. Wzbudzony przekaźnik HA przerywa
na kontakcie HA2 obwód lampy SL, która
gaśnie.

Wzbudzony przekaźnik F zamyka na
kontakcie Fi również obwód elektromagne¬
su stopniującego EDM wybieracza począt¬
kowego, jak następuje: ziemia, baterja, u-
zwojenie EDM, kontakt szeregowy R i
szczoteczka, kontakt szeregowy i szczo¬
teczka łącznicy kontrolującej CS, kontak¬
ty spoczynkowe BI, kontakt roboczy FI,
kontakt spoczynkowy Ki, kontakt roboczy
Hi i do ziemi. Jednocześnie na kontaktach
roboczych F4 zamknięty zostaje następu¬
jący obwód prądu: ziemia, kontakt robo¬
czy F4, uzwojenie przekaźnika B, kontakt
i szczoteczka łącznicy CS, obie cewki prze¬
kaźnika KB, wybieracze 5, przewód prób¬
ny T. Podobne obwody zamknięte zostają
w innych wybieraczach początkowych.

Jeżeli tylko jeden wyznaczony wybie¬
racz początkowy jest wolny, to oczywiście
szuka on sam tej linji wywołującej, która
może być również włączona zapomocą
pierwszego wybieracza początkowego, za¬
nim drugi wyszukiwacz zacznie wyszukiwać.

Po dojściu wybieracza początkowego
do linji żądanej wzbudza się przekaźnik B
w połączeniu szeregowem z wyłączającym
przekaźnikiem kontrolnym KB wybieracza
i z przekaźnikiem KA w obwodzie lin jowym
abonenta. Przekaźnik KA przerywa na
kontakcie KA2 obwód przekaźnika linjo-
wego L, który wówczas przerywa na kon¬
taktach Li obwody przekaźnika rozrucho¬
wego A i przekaźnika zatrzymującego HA.
Przerwany zostaje jednocześnie obwód
przekaźnika. E, co wywołuje rozmagneso¬
wanie się przekaźnika F.
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Przekaźnik B przerywa obwód wybie¬
rana początkowego i, zanim zdąży roz¬
magnesować się zwalniający się powoli
przekaźnik F, przekaźnik B zamyka na
kontakcie Bi poprzez kontakty Fiy HI
obwód przekaźnika Ky który na swoich
własnych kontaktach KI włącza się w ob¬
wód prądu niezależnie od przekaźnika F.
Przekaźnik K utrzymuje na kontaktach K3
obwód przekaźnika H i na kontaktach K4
uziemia znów przekaźnik B.

Przekaźnik KB łączy na kontakcie KB2
pętlę abonenta z przekaźnikiem impulso¬
wym AA wybierającej łącznicy kontrolnej
SC i na kontakcie KB4 zamyka obwód
przekaźnika D, przechodzący przez kon¬
takty K2, F2, KB4 i przewód próbujący T.
Wzbudzony przekaźnik AA zwiera prze¬
kaźniki H i B, doprowadzając uziemienie
do uzwojenia przekaźnika H zapomocą kon¬
taktu roboczego AA2 poprzez kontakt ro¬
boczy BBln kontakt N, kemtakt grupy kon-
taktowej, szczoteczkę łącznicy CS i kontakt
roboczy Ki, zapomocą zaś kontaktu robo¬
czego AAl doprowadza uziemienie do prze¬
kaźnika B poprzez kontakt roboczy KB5,
kontakt grupy kontaktowej i szczoteczkę
łącznicy CS. Zwolnienie «ię przekaźnika H
wywołuje wtedy rozmagnesowanie się
przekaźnika K. Jednocześnie zamknię¬
ty zostaje obwód, biegnący przez kon¬
takty H3 i D2 do przekaźnika G, przy-
czem obwód ten uziemiony zostaje za po¬
średnictwem wolnego wybieracza. Jeżeli
przytem z wolną łącznicą kontrolną połą¬
czony jest wolny wybieracz^ to wtedy, dzię¬
ki uziemieniu przekaźnika G, przekaźnik
ten się wzbudza i następnie zwiera się na
kontakcie G2, zamykając obwód elektro¬
magnesu stopniującego CIM, przechodzą¬
cy przez kontakty £3, G3. Elektromagnes
ten obraca wówczas łącznicę kontrolującą
CS do chwili połączenia się jej z wolnym
wybieraczem, połączonym z wolną kontro¬
lą. Gdy to nastąpiło, wtedy na kontaktach
Gl wzbudza się przekaźnik H, przerywa¬

jąc na kontaktach G3 obwód wspomniane¬
go elektromagnesu. Przekaźnik H przerywa
obwód przekaźnika G, a przekaźnik K
przerywa obwód przekaźnika D, jednak
łącznica CS jest nadal połączona z wolnym
pierwszym wybieraczem.

Jeżeli z wolnym wybieraczem wtórnym
nie jest połączony wolny wybieracz począt¬
kowy lub jego łącznica kontrolująca, to
wtedy przekaźnik C działa, a przekaźnik G
jest nieczynny. Przekaźnik C zamyka wów¬
czas obwód licznika połączeń telefonicz¬
nych Jf.

Zastrzeżenia patentowe.

1- Układ obwodów centrali telefonicz¬
nej, w którym połączenia poprowadzone są
przez początkowe i wtórne łącznice wyszu¬
kujące, szukające wstecznie, znamienny
tern, że zawiera wyłączniki (przekaźniki L
i A), które z chwilą rozpoczęcia wywołania
wyznaczają linję wywołującą, która może
być wybrana na szeregach kontaktowych
pewnej liczby początkowych łącznic wy-
czekających (PF), oraz wyznaczają wy¬
szukujące łącznice początkowe (PF), Ł j.
te, które inogą być wybrane na szeregach
kontaktowych pewnej liczby wtórnych łącz¬
nic wyszukujących (SFJ^ oraz łącznice kon¬
trolujące (CS), dzidki którym jedna lub
więcej tych wyszukujących łącznic wtór¬
nych (SF) szuka wolnej wyszukującej
łącznicy początkowej (PF), a następnie
jedna lub więcej z wybranych wyszukują¬
cych łącznic początkowych szuka linji wy¬
wołującej.

2. Układ obwodów według zastrz. 1,
znamienny tern, że wyszukujące łącznice
wtórae (SF) połączone są łańcuchowo z
grupą łącznic wybierających (S), działają¬
cych pod wpływem mechanizmu kontrolu¬
jącego (SC), wspólnego pewnej liczbie gru¬
powych łącznic wybierających (SJ, i po¬
dzielonych na grupy, przyczem do każdej
z takich grup przydzielony jest wyłącz-
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nik (łącznica CS), wybierający przed¬
wstępnie wolny obwód łańcuchowy (SF—
S), połączony z wolnym również mechani¬
zmem kontrolującym (SC), wskutek czego
po rozpoczęciu wywołania tylko te obwody
łańcuchowe wyszukiwaczy wtórnych (SF—
S), które mogą uzupełnić połączenie, wy¬
szukują szukające łącznice początkowe
(PF).

3. Układ obwodów według zastrz. 1 i
2, znamienny tern, że linje abonentów są
podzielony na grupy, do każdej z których
przydzielona jest grapa wyszukujących
łącznic początkowych (PF), wtórne zaś
łącznice wyszukujące (SF) są również po¬
dzielone na grapy, przyczem wyszukujące
łącznice wtórne (SF) każdej z tych grup
posiadają dostęp do poszczególnych wyszu¬
kujących łącznic początkowych (PF) w każ¬
dej grupie tych łącznic.

4. Układ obwodów według zastrz. 1,
znamienny tern, że do wyłącznika (przekaź¬
nika A) przydzielony jest inny wyłącznik
(przekaźnik HA), który wtedy wprowadza
w stan nieczynny przekaźnik (A), gdy okre¬
ślana liczba, większa od jedności, wyszuku¬
jących łącznic wtórnych wybrała już wy¬
szukujące łącznice początkowe (PF), po¬
siadające dostęp do linji wywołującej.

5. Układ obwodów według zastrz. 1,
znamienny tern, że wyszukujące łącznice
wtórne (SF) posiadają pomocnicze szczo¬
teczki próbujące (B), połączone z kontak¬
tami, połączonemi wielokrotnie z szerega¬
mi kontaktowemi wyszukujących łącznic
wtórnych, lecz nie połączone ze szczotecz¬
kami wyszukujących łącznic początkowych
(PF), -przyczem. wyszukująca łącznica
wtórna (SF) połączona jest wtedy z wyszu¬
kującą łącznicą początkową (PF), użytą do
wytworzenia połączenia, i dzidki temu przez
tę szczoteczkę (B) zostaje zamknięty obwód
przekaźnika (D), zapobiegającego wtedy

działaniu przekaźnika (E), który w prze¬
ciwnym razie mógłby przerwać działanie
wyszukujące łącznicy wtórnej (SF).

6. Układ obwodów według zastrz. 2,
znamienny tem, że przewidziany jest wy¬
łącznik (przekaźnik G), który wzbudza się
po przedłużeniu linji wywołującej za po¬
średnictwem początkowych i wtórnych łącz¬
nic wyszukujących (PF, SF), wskutek cze¬
go łącznica wybierająca przedwstępnie
(CS) tylko w tym przypadku szuka obwo¬
du łańcuchowego wtórnej łącznicy wyszu¬
kującej (SF—S), gdy jeden z obwodów łań¬
cuchowych łącznicy wtórnej, do których
łącznica (CS) posiada dostęp, jest wolny i
gdy połączony z nim mechanizm kontrolu¬
jący (SC) jest również wolny.

7. Układ obwodów według zastrz. 2,
znamienny tern, że łącznica (CS) posiada
przekaźnik (E), który działa wówczas, gdy
wtórna łącznica wyszukująca (SF) łączy
się z wyznaczoną pierwotną łącznicą wy¬
szukującą (PF), w celu przerwania obwodu
elektromagnesu napędzającego (SFDM)
wtórnej względnie wtórnych łącznic wyszu¬
kujących (SF), które uskuteczniają w da¬
nej chwili wyszukiwanie.

8. Układ obwodów według zastrz. 1 i
2, znamienny tern, że łącznica (CS) posiada
przekaźnik (B), który zostaje uruchomiony,
gdy pierwotna łącznica wyszukująca (PF)
łączy się z linją wzywającą w celu prze¬
rwania obwodu elektromagnesu napędza¬
jącego (EDM) pierwotnej, względnie pier¬
wotnych łącznic wyszukujących (PF), które
przeprowadzają w danej chwili wyszuki¬
wanie.

International Standard
Electric Corporation.

Zastępca: M. Skrzypkowski,
rzecznik patentowy.



bo opisu patentowego Nr 15564.

Druk L. Bogusławskiego 1 Skl, Warszawa.
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